UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]

Số:  1299/GDĐT
               Bình Chánh, ngày  11    tháng 9 năm 2017
  Về tập huấn tổ xây dựng hoạt động
“Giao thông thông minh vì nụ cười ngày mai” cấp THCS năm học 2017 – 2018.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS;
Căn cứ công văn số 32520/GDĐT-TrH ngày ngày 7 tháng 9năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn tổ xây dựng hoạt động “ Giao thông, thông minh vì nụ cười ngày mai” cấp THCS năm học 2017 – 2018;
Phòng GDĐT cử các thành viên tham dự tập huấn theo thành phần cụ thể như sau:
1. Lớp 1:
· Đối tượng: Phó trưởng phòng phụ trách THCS và 10 lãnh đạo các trường THCS phụ trách hoạt động HĐGDNGLL. (Nguyễn Thái Bình; Phong Phú; Tân Quý Tây; Nguyễn Văn Linh; Bình Chánh; Lê Minh Xuân; Vĩnh Lộc A; Vĩnh Lộc B; Đồng Đen và Võ Văn Vân.)

·  Thời gian:  Khai mạc 8g30 ngày 16/9/2017
- Địa điêm: Hội trường THCS Lê Anh Xuân – Quận Tân Phú. (

 HYPERLINK "https://maps.google.com/?q=211/53+V%C6%B0%E1%BB%9Dn+L%C3%A0i,+ph%C6%B0%E1%BB%9Dng+Ph%C3%BA+Th%E1%BB%8D+H%C3%B2a,+qu%E1%BA%ADn+T%C3%A2n+Ph%C3%BA&entry=gmail&source=g" \h 211/53 Vườn Lài, phường Phú

 HYPERLINK "https://maps.google.com/?q=211/53+V%C6%B0%E1%BB%9Dn+L%C3%A0i,+ph%C6%B0%E1%BB%9Dng+Ph%C3%BA+Th%E1%BB%8D+H%C3%B2a,+qu%E1%BA%ADn+T%C3%A2n+Ph%C3%BA&entry=gmail&source=g" \h Thọ Hòa, quận Tân Phú

 HYPERLINK "https://maps.google.com/?q=211/53+V%C6%B0%E1%BB%9Dn+L%C3%A0i,+ph%C6%B0%E1%BB%9Dng+Ph%C3%BA+Th%E1%BB%8D+H%C3%B2a,+qu%E1%BA%ADn+T%C3%A2n+Ph%C3%BA&entry=gmail&source=g" \h )
2. Lớp 2:
· Đối tượng: Mạng lưới Giáo dục NGLL, 5 giáo viên chủ nhiệm. ( Các trường Đa Phước; Qui Đức; Hưng Long; Phạm Văn Hai; Tân Kiên:  Mỗi trường cử 01 giáo viên chủ nhiệm tham gia)
· Thời gian:  Khai mạc 8g00 ngày 23/9/2017
· Địa điêm: Hội Trường Trường THPT Trưng Vương – số 03A Nguyễn Bỉnh Khiêm, Quận 1.
Nhận được văn bản, đề nghị lãnh đạo đơn vị sắp xếp bố trí cán bộ, giáo viên đúng thành phần và đúng giờ.
 (Lưu ý : Khi cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn  các đơn vị đăng ký trên trang web của Sở GDĐT –  Phòng trung học – mục thông báo,  trước ngày 14/9/2017)

	Nơi nhận:
· TP (để báo cáo)
· Tổ THCS (thực hiện)
· Các trường THCS (thực hiện)
· VP,  (lưu)

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Mỹ Châu

1